
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 1'05.25 

Batteria 1
1 6 BURRONI Marta 1998 ITA Esseci Nuoto 1'17.32
2 9 GELICI Chiara 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.92
3 5 BARALE Giulia 1997 ITA Club Bordighera 1'21.63
4 4 ALESSIO Laura 1998 ITA CS Roero srl 1'23.09
5 3 CASALI Chiara 1998 ITA Club Bordighera 1'27.84
6 7 CANEPA Martina 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'29.46
7 8 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.43
8 2 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'32.73

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 11:38

Batteria 2
1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Rapp.Ligure 1'06.29
2 6 COLONNA Elisa 1997 ITA CS Roero srl 1'09.07
3 4 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'11.85
4 2 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'12.44
5 8 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'14.64
6 3 CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.08
7 7 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.65
8 10 MARTINI Ilaria 1998 ITA Club Bordighera 1'19.08
9 9 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'20.76

10 1 ANTICOLI Isabella 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'24.60

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 11:40

Batteria 3
1 6 ARIAUDO Anna 1997 ITA CS Roero srl 1'11.87
2 2 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'13.20
3 3 PAVEL Miruna 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'13.68
4 7 DACOMO Alessandra 1997 ITA CS Roero srl 1'13.88
5 8 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'14.22
6 4 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.56
7 9 ARIA Roberta 1998 ITA Mito asd - Torino 1'16.94
8 1 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'21.96
9 10 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'23.38

NON CLASSIFICATI

5 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 11:39

Batteria 4
1 5 TARZIA Claudia 1997 ITA Rapp.Ligure 1'05.25
2 6 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.55
3 4 VIARENGO Serena 1997 ITA Asti Nuoto 1'08.87
4 7 BRIGA Martina 1997 ITA CS Roero srl 1'13.56
5 8 BONETTO Eleonora 1997 ITA CS Roero srl 1'14.14
6 3 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna 90 1'14.50
7 2 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'19.00
8 10 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'19.53
9 1 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'22.28

10 9 DA RONCH Arianna 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'28.98
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'05.25 

1 TARZIA Claudia 1997 ITA Rapp.Ligure 1'05.25
2 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Rapp.Ligure 1'06.29
3 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.55
4 VIARENGO Serena 1997 ITA Asti Nuoto 1'08.87
5 COLONNA Elisa 1997 ITA CS Roero srl 1'09.07
6 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'11.85
7 ARIAUDO Anna 1997 ITA CS Roero srl 1'11.87
8 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'12.44
9 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'13.20

10 BRIGA Martina 1997 ITA CS Roero srl 1'13.56
11 PAVEL Miruna 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'13.68
12 DACOMO Alessandra 1997 ITA CS Roero srl 1'13.88
13 BONETTO Eleonora 1997 ITA CS Roero srl 1'14.14
14 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'14.22
15 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna 90 1'14.50
16 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.56
17 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'14.64
18 CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.08
19 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.65
20 ARIA Roberta 1998 ITA Mito asd - Torino 1'16.94
21 BURRONI Marta 1998 ITA Esseci Nuoto 1'17.32
22 GELICI Chiara 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.92
23 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'19.00
24 MARTINI Ilaria 1998 ITA Club Bordighera 1'19.08
25 GALLAZZI Marta 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'19.53
26 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'20.76
27 BARALE Giulia 1997 ITA Club Bordighera 1'21.63
28 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'21.96
29 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'22.28
30 ALESSIO Laura 1998 ITA CS Roero srl 1'23.09
31 ANTONUCCI Sara 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'23.38
32 ANTICOLI Isabella 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'24.60
33 CASALI Chiara 1998 ITA Club Bordighera 1'27.84
34 DA RONCH Arianna 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'28.98
35 CANEPA Martina 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'29.46
36 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.43
37 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'32.73

NON CLASSIFICATI

PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino SQ
Nuotata irregolare
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'03.53 

Finale

1 5 TARZIA Claudia 1997 ITA Rapp.Ligure 1'03.53
2 6 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Rapp.Ligure 1'06.00
3 3 COLONNA Elisa 1997 ITA CS Roero srl 1'09.04
4 7 VIARENGO Serena 1997 ITA Asti Nuoto 1'09.96
5 2 ARIAUDO Anna 1997 ITA CS Roero srl 1'10.32
6 8 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'10.51
7 9 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino Ssd 1'12.43

NON CLASSIFICATI

4 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano SQ
Falsa partenza
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